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§ 51 Dnr 1

Dagens arende

Beslut
Overférmyndarnimnden faststiller dagordningen.
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§ 52 Dnr 2018-000001

Informationer

Beslut
Overformyndarnimnden tar del av informationen.

Arendebeskrivning
Foljande information ges:

Byte av, entledigande och anordnande av god man, dnr 2019-336-42.
Uttag fran omyndiges spéarrade konto, dnr 2019-0524-14.
Koordinator for namnden och handldggare.

Verksamhetssystem.
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§53 Dnr 2019-000020

Ekonomiuppfdljning

Beslut
Overformyndarnimnden tar del av informationen.

Arendebeskrivning

Manadsboks per den 31 maj 2019 redovisas.

Faststalld budget 2019 Bokslut per 31 maj 2019
Intdkt Pers Ovriga  Totalt Intdkt Pers Ovriga  Totalt
Namndvht 75 000 0 6094
Administrativt stod 125 000 0 5067
Arvode 100 000 0 54712
225000 75000 300000 59779 6094 65873

Beslutsunderlag
Manadsbokslut per den 31 maj.
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§ 54 Dnr 2019-000017

Uttag fran omyndiges sparrade konto, dnr 2019-0524-14

Denna paragraf publiceras inte med héinvisning till offentlighets- och
sekretesslagen 32 kap. 45.
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§ 55 Dnr 2019-000019

Byte av, entledigande och anordnande av god man, dnr
2019-336-42

Denna paragraf publiceras inte med héinvisning till offentlighets- och
sekretesslagen 32 kap. 45.
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§ 56 Dnr 2019-000018

Handlaggare under semesterperioden

Beslut
Overformyndarnimnden tar del av informationen.

Arendebeskrivning

Semesterlista efterfrdgas for handlédggare redovisas. Monica Sallstrom
Andersson kommer for Lyckseles del att komma in onsdagar for
postdppning och handlédggning. Ovriga kommuner hanterar posten via
handldggare.
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§ 57 Dnr 2019-000001

Aterrapportering av delegationsbeslut

Beslut

Overférmyndarnimnden godkinner aterrapporterade delegationsbeslut for
perioden 2019-04-04-2019-06-13.

Arendebeskrivning

Foljande delegationsbeslut aterrapporteras till ndmnden for perioden
2019-04-04-2019-06-13 enligt faststilld delegationsordning 2019-01-03 § 5:

Delegat Datum Akt nr Delegationsbeslut

Handliaggare

i Storuman
2019-04-08 198 Arvodesbeslut arsrdkning
2019-04-08 186 Arvodesbeslut arsrdkning
2019-04-10 22 Arvodesbeslut arsrdkning
2019-04-10 201687 Arvodesbeslut arsrdkning
2019-04-11 186 Kompletterande arvodesbeslut
2019-04-11 135 Arvodesbeslut arsrakning
2019-04-11 201 Arvodesbeslut arsrakning
2019-04-16 133 Entledigandebeslut av god man FB 11:19
2019-04-17 201692 Arvodesbeslut arsrakning
2019-04-24 114 Arvodesbeslut arsrdkning
2019-04-25 178 Arvodesbeslut arsrdkning

2019-05-02 201526 Arvodesbeslut arsrdkning
2019-05-03 20086 Beslut uttag spérrat konto
2019-05-15 20086 Beslut uttag sparrat konto
2019-05-16 201413 Arvodesbeslut arsrdkning
2019-05-16 18 Arvodesbeslut arsrdkning
2019-05-17 20082 Arvodesbeslut arsrdkning
2019-05-20 20121 Arvodesbeslut arsrakning
2019-05-21 201216 Arvodesbeslut arsrdkning
2019-05-23 35 Arvodesbeslut arsrdkning
2019-06-10 28 Arvodesbeslut arsrdkning
2019-06-11 186 Beslut samtycke till understod
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Delegat

Handliaggare
i Sorsele

Handldggare
1 Dorotea

Handldggare
i Asele

Datum
2019-06-11

2019-04-09
2019-04-09

2019-04-15
2019-04-24
2019-04-25
2019-04-25
2019-04-29
2019-05-03
2019-05-03
2019-05-06

2019-04-02
2019-04-02
2019-04-02
2019-04-04
2019-04-09
2019-04-09
2019-04-11
2019-04-30
2019-04-30

2019-04-30
2019-05-14
2019-05-16
2019-05-21

2019-05-06

2019-04-11
2019-04-11
2019-04-25
2019-04-25
2019-04-25
2019-04-25
2019-04-25
2019-04-25

Akt nr

508
508

452
298
488
488
462
490
469
502

335
334
188
313
325
344
110

325

23

298
300
300

300

179
435
404
422
422

68
428
431

Sida
SAMMANTRADESPROTOKOLL

Sammantradesdatum

2019-06-20

Delegationsbeslut

Beslut samtycke till arvskifte, sérskild
forvaltning

Befrielse for stillforetrddaren frn
skyldigheten att ldmna arsridkning eller
slutrdkning (EKB)

Entledigande av god man (EKB)

Arvodesbeslut
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut HM
Arvodesbeslut
Uttagsmedgivande
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut

Arvodesbeslut
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut

Slutrdkning
Beslut om uttag fran 6verférmyndarspérrat
konto

Arvodesbeslut
Arvodesbeslut

Arvodesbeslut/ Slutrdkning
Beslut om uttag fran 6verformyndarspérrat
konto

Arvodesbeslut 2018
Arvodesbeslut 2018
Arvodesbeslut 2018
Arvodesbeslut 2017
Arvodesbeslut 2018
Arvodesbeslut tilldgg 2018
Arvodesbeslut tilldgg 2018
Arvodesbeslut tillagg 2018

10(14)
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Delegat

Handliaggare
1 Lycksele

Datum

2019-05-02
2019-05-02
2019-05-02
2019-05-02
2019-05-02
2019-05-02
2019-05-08
2019-04-09
2019-04-12
2019-04-18
2019-04-24
2019-04-18
2019-05-02

2019-04-04

2019-04-04

2019-04-04

2019-04-08

2019-04-08
2019-04-08

2019-04-09

2019-04-10
2019-04-11

2019-04-11

2019-04-15

2019-04-16
2019-04-16

Akt nr

237
414
423
433
439
448
434
179
444
454
454
435
404

380

33

110,130
107,66,156
166

170

319

143
41, 183,
189,
180, 97,
337

65,91, 11
117

8, 155

77

82,23, 32,
141, 51
77

SAMMANTRADESPROTOKOLL

Sammantradesdatum

2019-06-20

Delegationsbeslut

Arvodesbeslut 2018
Arvodesbeslut 2018
Arvodesbeslut 2018
Arvodesbeslut 2018
Arvodesbeslut 2018
Arvodesbeslut 2018
Arvodesbeslut 2018
TR beslut GM

TR beslut FV

TR beslut GM

TR beslut FV
Uttagstillstand
Uttagstillstand

Granskning av forteckning 16:3 FB

Sida
11(14)

Arvodesbeslut avseende slutrdkning (byte)

FB 12:16

Arvodesbeslut avseende drsrikning FB

12:16

Beslut om forenklad arsrikning/ slutrdkning

FB 14:19

Arvodesbeslut avseende drsrikning FB

12:16

Uttagsmedgivande fran 6fspérrat konto

Arvodesbeslut avseende drsrikning FB

12:16

Arvodesbeslut avseende drsrikning FB

12:16

Uttagsmedgivande fran 6fspérrat konto
Arvodesbeslut avseende drsrikning FB

12:16

Arvodesbeslut avseende drsrikning FB

12:16

Beslut om byte av god man FB 11:9b 2 st. ,
21§ 2-3 st samt 11:4. Beslut om forenklad

slutrakning.

Arvodesbeslut avseende arsrakning FB

12:16

Uttag fran 6fspéarrat konto
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Delegat Datum Akt nr Delegationsbeslut

2019-04-25 82 Uttag fran 6fspérrat konto

2019-04-26 170 Beslut om byte av god man FB 11:9 samt
11:4

2019-04-26 373 Arvodesbeslut avseende drsrikning FB
12:16

2019-04-29 335,282, Arvodesbeslut avseende arsrakning FB

146 12:16

2019-04-30 309,317  Arvodesbeslut avseende arsrakning FB
12:16

2019-05-03 170 Uttagsmedgivande fran 6fspérrat konto

2019-05-06 340, 18, Arvodesbeslut avseende arsrakning FB
322,293 12:16

2019-05-10 164 Uttag fran 6f spérr konto FB 14:8

2019-05-10 22,55,16 Beslut om arvode FB 12:16

2019-05-13 340 Uttag fran 6f spérr konto FB 14:8

2019-05-13 98, 153, Arvodesbeslut avseende arsrdkning FB 12-

57,90 16

2019-05-14 372 Arvodesbeslut avseende arsrakning FB
12:16

2019-05-15 88,173 Arvodesbeslut avseende arsrakning FB
12:16

2019-05-16 354 Arvodesbeslut avseende arvodesrdkning ekb
( mars och april )

2019-05-16 26 Arvodesbeslut avseende arsrakning FB
12:16

2019-05-20 178, 31 Arvodesbeslut avseende arsrakning FB
12:16

2019-05-21 146, 19,57 Omprovning av forvaltarskap
159, 156, Formyndarskapsf. 5§

235, 14,
283, 345
2019-05-22 280 Uttag fran 6fspérr konto FB 14:8
2019-05-23 168 Arvodesbeslut avseende drsrikning FB
12:16
2019-05-27 104 Arvodesbeslut avseende drsrikning FB
12:16
2019-05-28 324 Uttag fr Of spirrkonto FB 14:8
2019-05-28 329, 35 Arvodesbeslut avseende drsrikning FB
397 12:16
2019-06-10 399 Uttag fran of sparr konto FB 14:8
2019-06-10 358 Arvodesbeslut avseende drsrikning FB
12:16

2019-06-11 354 Arvodesbeslut EKB (maj)
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Delegat Datum Akt nr Delegationsbeslut
2019-06-11 336 Arvodesbeslut avseende FB érsridkning 12:6
2019-06-12 353,375, Arvodesbeslut avseende FB arsrakning 12:6
330
2019-06-12 375 Arvodesbeslut for slutrdkning

Beslutet skickas till
Berorda handldggare
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§ 58 Dnr 2019-000003

Kurser och konferenser

Beslut
Arendet foranleder inget beslut.
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